PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPÃO BONITO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,ESPORTE E TURISMO

                     Avenida Santos Dumont, nº. 50 - Praça Dr. Thomaz Eurico Gomes – Centro

CEP 18.300-530 - Capão Bonito / SP.

Telefone: (15) 3542-3553/3543-8120

                 E- mail: educacao@capaobonito.sp.gov.br/educa.cb2@gmail.com

__________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 56/2017

Marco Antonio Citadini, Prefeito Municipal de Capão Bonito, Estado de São Paulo, torna público o

presente Edital de Convocação:

Ficam convocados os candidatos aprovados e classificados no Concurso Público nº 01/2014, realizado

nos termos do Edital, para o cargo de MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, conforme abaixo indicados,

interessados em assumir emprego em CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO (CONTRATO), amparada pela Lei nº

4.259 de 01/02/2017, a qual dispõe sobre contratação temporária e emergencial de profissionais da área da

educação e demais setores, exclusivamente para o exercício de 2017 e Decreto nº 019/17, de 25 de janeiro de

2017, devendo os  mesmos comparecerem na DIVISÃO DE PESSOAL, sito à Rua Nove de Julho nº 690 -

Centro em 05/07/2017 (quarta-feira) até às 16h.

Após o comparecimento, os candidatos deverão submeter–se a exame pré-admissional no Centro de

Saúde I, localizado na Rua Marechal Deodoro, nº 440 - Centro - Capão Bonito-SP.

 Para a atribuição ao Emprego em Caráter de Contratação Emergencial e Temporário, deverão os

candidatos abaixo relacionados comparecerem no dia e horário informado abaixo na Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Turismo - Avenida Santos Dumont, nº 50 – Praça Dr. Thomaz Eurico

Gomes, Centro – Capão Bonito/SP, no dia e horário abaixo estabelecido, para participar da Atribuição

em Contrato Emergencial e Temporário, obedecendo-se a Classificação Final do Concurso Público nº

1/2014  publicada em 13 de março de 2015 na Edição nº 366, página 10 da Imprensa Oficial do Município de

Capão Bonito, conforme segue:

Q. Inscrição Nome RG nº Data Nasc. Clas. Assinatura

1 6071 Rodrigo Mendes Souza 430501900 06/04/1985 12º

2 1897 Emerson Akira Titae 25700217 23/12/1973 13º

Dia: 07/07/2017 (sexta-feira);

Horário: 09h

Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

Documentos necessários: RG, CPF, Nº do PIS/PASEP, Comprovante de endereço, Comprovante

do Ensino Fundamental Completo, CNH na categoria “D” ou Superior e Comprovante de Curso

Específico em Transporte Escolar.

 Paço Municipal Dr. “João Pereira dos Santos Filho”.

Capão Bonito (SP), 26 de Junho de 2017.

      MARCO ANTONIO CITADINI
         PREFEITO MUNICIPAL